
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тыловайская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
05.09.2024 г.                                                                                                             № 88-од

с. Тыловай 

О назначении ответственных лиц за оказание помощи инвалидам и 
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья 

В целях обеспечения доступности инвалидов и обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья п р и к а з ы в а ю:

1.  Гущину  Н.А.,  тьютора,  назначить  ответственной  за  оказание  помощи 
инвалидам  и  обучающимся  с  ограниченными  возможностями  здоровья  при 
предоставлении им услуг, связанных с обеспечением услуг в сфере образования.

2.  Широбокова  Н.А.,  заведующего  хозяйством,  назначить  ответственным  за 
оказание  помощи  инвалидам  и  обучающимся  с  ограниченными  возможностями 
здоровья  при  предоставлении  им  услуг,  связанных  с  обеспечением  доступности 
объектов.

Директор МБОУ «Тыловайская СОШ»                                            Н.Л. Коробова

С приказом ознакомлены


